1070

1072

quam intole tunc quod consuevit ad obediendum Curiam
 Cantuarum, Matrit. Cantuar. Ludouicus Rex atq. Indu
 Joannes Cobellurahi coram officio et actis eorum faceret approp
 Cremisleni personam comparere. Sanus mente et corpore
 pter, a terminis dictorum Ruribus Vinschonsibus, suis quebus
 propriis et conuictis reuocandis. Presedens dicitur
 litem Capitulum Cremisleni que ad Regem nunc mittit de
 cum huc consub ac Bomb. sub q. l. omnisus. Et ab ex pella
 ne incorporando, atq. hujusmodi. Palam libere publice ac
 expressis designavit. Quis ipse debebunt et tenebuntur
 prout de ac duos Curiores super Bomb. suis generati omnis
 Cum magis quibus secundum habitis et habendis inscribunt et
 obligant esse. Supradictam Russam pedaliem Cobellurahi
 Cantuarum Imperator. et iurorem vel in euentu Mortis Curiores
 ipse ad approbandum per ipse Informentem eorum et non aliam. Per
 Similem Cur. Inter se faciendam ad Regem quod autem
 hica Regni sui perpetuitate in de habentia cum q. Statu
 intra decursum. Quorum septimanarum ad ducere, exprima
 liter statueret, ab eisdem Curioribus eius, et omnia ex
 quantur efficeret, interea vero temporis statu hunc sup
 erad Indu Ludouica, debebunt et tenebuntur supradictam
 Indu Curie et Cobellurahi prout de ac duos Curiores
 super Bomb. suis generati omnisus. Cum magis quibus
 secundum habitis et habendis supra Indu Ludouica, et
 eius prout inscribunt et obligant esse. Ipsi et eius Cur
 in omnis omnisus et ratione eorum ab omni et quod im
 betitum sunt ex re. Per bono et ordine Curiorum Indu
 Ludouica exorunt in omni iudicio et officio Regni toties quo
 bes opus fuerit tueri defendere eum, intercedere et

liberare.